
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Popíšu svůj ideální jídelníček a bláznivý sendvič Unit 6:Pizza , str. 14-16

Do you like...? Popíšu, co rád jím a co ne. Ptám 

se ostatních uč.str. 12-15

Přepíšu krokování do čísel uč str. 72-75, PS 2 str. 18-19. 

Umím zaokrouhlovat trojciferná čísla. Umím 

písemně sčítat a odčítat s trojcifernými čísly. 

Procvičování písemného sčítání a odčítání trojciferných 

čísel. Trénink zaokrouhlování trojciferných čísel. 

Procvičování násobků čísla 6. 

Sestavím kostru člověka

Lidské tělo - kostra. Názvy hlavních kostí v těle. Zajímavosti 

o lidském těle. 

ČESKÝ JAZYK

trénink hlasitého čtení s porozuměním

Rozliším rod a číslo u podstatného jmena uč. str. 86-89 (cv.87/6, 7 a 89/2, 3 do sešitu Čj) 

Dokážu v pár větách shrnout, o čem jsem četl/a

  Týdenní plán

   27.3. - 31.3.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

V pátek budou děti, které splnily podmínky, přespávat ve škole v rámci Noci s Andersenem. Bližší informace na přihlášce.  

Prosím, vyfukujte doma vajíčka, budeme je v následujícím týdnu barvit. Předem děkujeme. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

V úterý proběhne čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. 

Tv vysílání bude opět v pátek 4. hodinu. Téma vysílání pro pátek 31.3. je Popis kamaráda. Kritéria hodnocení: 6-8 vět podle vzoru, který děti dělaly v centru 

(jméno a věk, postava, vlasy a oči, obličej, oblečení, oblíbené činnosti + kontrola známého pravopisu (viz. check list) + obrázek. U dětí, které mají problém se 

čtením psacího písma, je možné pod to napsat/vytisknout text tiskacím písmem.

V pátek píše skupinka pana učitele Lukáše opakování  - práce s trojcifernými čísly. Malá opakování budou děti psát každý týden v pátek. 

V pátek nás čeká opakování lidského těla - kostry. Děti by měly pojmenovat základní kosti v těle podle PL, který si lepily do sešitu Náš svět. 

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. umimecesky.cz. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, 

www.skolakov.eu a další. Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

Vážení rodiče, v tomto týdnu se budeme v centrech zabývat lidským tělem. Opět Vás prosím, pokud doma máte nějaké knihy nebo encyklopedie s tímto 

tématem a můžete nám je zapůjčit do školy, budeme moc rádi. 

Stránka 2

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/

